

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
 DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
 LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 710

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2026

Señor(es): TERCERO BASICO ALBORADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	2		\$1.250		\$2.500
2	10160	CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL	5		\$890		\$4.450
3	10522	CUAD. COLLEGE CROQUIS 80hjs EIFFEL	1		\$890		\$890
4	32402	MALETIN EXPANDIBLE 13 DIV 1000	1		\$4.990		\$4.990
5	32043	CARPETA PIGMENTADA COLORES SURTIDOS	3		\$350		\$1.050
6	12403	ACOCPLIP PLASTICO 50UNID FULTON UND	3		\$50		\$150
7	33098	CANDADO 32MM	1		\$1.190		\$1.190
8	33350	MARCADOR 12 COLORES PROARTE	2		\$1.490		\$2.980
9	33213	LAPIZ TECNICO 2B STABILO	3		\$390		\$1.170
10	22745	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$990		\$990
11	32342	MASKING 12mmx40MTS USA.TAPE	1		\$550		\$550
12	11695	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx	1		\$790		\$790
13	11026	REGLA PLASTICA 30cm PROARTE 13072-9	1		\$300		\$300
14	32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
15	14137	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$550		\$550
16	10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2		\$250		\$500
17	10008	GOMA MIGA FACTIS S-20	1		\$550		\$550
18	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
19	10054	STICK 21GR ARTEL	1		\$790		\$790
20	10195	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
21	11022	REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1		\$200		\$200
22	11018	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-	2		\$1.450		\$2.900
23	10187	DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-10	1		\$290		\$290
24	10321	TRANSPORTADOR 180FULTON	1		\$300		\$300
25	12298	ACUARELA GIOTTO 24 COL.30MM	1		\$4.390		\$4.390
26	33614	PINCEL ACUARELABLE 3PZAS DALER	2		\$3.990		\$7.980
27	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
28	22745	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$990		\$990
29	10161	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
30	11193	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
31	12168	PINCEL PELO PONY N12	1		\$350		\$350

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 710

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2026

Señor(es): TERCERO BASICO ALBORADA
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	32274	VASO PLASTICO PARA PINCELES	1		\$1.590		\$1.590
33	12392	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
34	32286	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
35	33084	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE	1		\$2.190		\$2.190
36	14021	BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROARTE	1		\$1.500		\$1.500
37	12356	COLAFRIA 250GR FABER	1		\$1.290		\$1.290
38	32191	CROQUERA DOBLE FAZ 21x32cm ARTEL	1		\$4.990		\$4.990

OBSERVACIONES: COLEGIO ALBORADA.....LOS FORROS NOESTAN COTIZADOS

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$54.958
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.442
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$65.400